手术室加温盐水用恒温箱福意联FYL一YS一310L医用恒温箱2一48度液
体加热箱
产品名称 手术室加温盐水用恒温箱福意联FYL一YS一310L
医用恒温箱2一48度液体加热箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室加温盐水用恒温箱福意联FYL一YS一310L医用恒温箱2一48度液体加热箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室加温盐水用恒温箱福意联FYL一YS一310L医用恒温箱2一48度液体加热箱 福意电器有限公司是一家
从事，实验室仪器的厂家，公司多年来一直专注于解决各种疗，实验室需要的恒温冷藏方案，在恒温加
温、低温冷藏等重要领域积累了大量的实际经验，能够很好的为用户提供的帮助，公司的产品广泛应用
于：药、化工、科学、化工，，实验室，检测等单位部门，自公司成立以来，不断的投入和效团队的打
造，拥有的加工设备、的组装线、完善的测试体系，确保用户的产品稳定性、可靠性。公司的设计团队
，可确保用户非标准化的要求变得比较容易实现。不断完善的售后服务体系，确保用户能够得到的售后
服务 手术室加温盐水用恒温箱福意联FYL一YS一310L医用恒温箱2一48度液体加热箱 型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意联公司竭诚为各大专
院校、科研院所、化工、生物制药、农业、畜牧、等企事业单位提供的产品和的服务 使用时不要用手摸
水面，也不要空箱使用。搬动时要将水箱中的水放掉，不得倒置。使用的水要在4℃以下，不可加入其他
种类的化学药品（的精油除外）。要根据自己对湿度的要求，合理调节喷雾量和恒湿值。不在冻冰的情
况下使用，遇到故障时应立即停机。加湿器清洗：步，清洗前请先将主机上的电源开关至“关”处，并
拔掉插头。在提取水箱前，将主机内部之储水倒掉，否则水容易流入机体内部，损坏零部件。第二步，
加湿器使用一段时间后，水里面的钙、镁离子逐渐析出，形成水垢，将以果酸为主要原料的加湿器除垢
剂5ml（约1瓶盖）溶解在3ml水中，倒入主机储水槽内，放置15分钟，使水垢充分溶解。
手术室用的液体保温箱静配室医用恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)